PAGE

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.04.2012 г. №1319-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 21.09.2007 г. № 2835-1/п "Об утверждении Положения

о процедуре и критериях предоставления земельных участков для целей,

не связанных со строительством,

на территории городского округа Тольятти"
В соответствии со ст. 34 Земельного кодекса РФ, Законом Самарской области "О земле", Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о процедуре и критериях предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэра городского округа Тольятти от 21.09.2007 г. № 2835-1/п (далее – Положение), следующие изменения: абзац 1 пункта 6 Положения изложить в следующей редакции:
«Предоставление земельных участков из земель, находящихся в собственности и (или) в ведении городского округа Тольятти, для целей, не связанных со строительством, осуществляется в аренду:».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев